28.10.2020 Печать документа

https://ovmf2.consultant.ru/cgi/online.cgi?req=doc&cacheid=664B3D0A0B3619507279793522A9C9DD&SORTTYPE=2&BASENODE=23776&ts=… 1/1

ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 4 сентября 2020 г. N 427-п

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 02.03.2016 N 52-П "О ПАМЯТНИКЕ

ПРИРОДЫ ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ "ДЕНДРОЛОГИЧЕСКИЙ САД ШКОЛЫ N 56"

В соответствии с Федеральным законом от 14.03.1995 N 33-ФЗ "Об особо охраняемых
природных территориях", приказом Министерства экономического развития Российской
Федерации от 23.11.2018 N 650 "Об установлении формы графического описания
местоположения границ населенных пунктов, территориальных зон, особо охраняемых
природных территорий, зон с особыми условиями использования территории, формы текстового
описания местоположения границ населенных пунктов, территориальных зон, требований к
точности определения координат характерных точек границ населенных пунктов,
территориальных зон, особо охраняемых природных территорий, зон с особыми условиями
использования территории, формату электронного документа, содержащего сведения о
границах населенных пунктов, территориальных зон, особо охраняемых природных территорий,
зон с особыми условиями использования территории, и о признании утратившими силу
приказов Минэкономразвития России от 23 марта 2016 г. N 163 и от 4 мая 2018 г. N 236",
Законом Ивановской области от 06.05.2011 N 39-ОЗ "Об особо охраняемых природных
территориях в Ивановской области" Правительство Ивановской области постановляет:

1. Внести в постановление Правительства Ивановской области от 02.03.2016 N 52-п "О

памятнике природы Ивановской области "Дендрологический сад школы N 56" следующее
изменение:

в приложении к постановлению:

в подразделе 2 "Сведения о характерных точках границ объекта" таблицы раздела 2
приложения 1 к паспорту памятника природы в графе "Обозначение характерных точек
границ":

цифру "7" заменить цифрой "5";

цифру "8" заменить цифрой "6";

цифру "9" заменить цифрой "7";

цифры "10" заменить цифрой "8";

цифры "11" заменить цифрой "5".

2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после дня его официального
опубликования.

Губернатор Ивановской области

С.С.ВОСКРЕСЕНСКИЙ

https://login.consultant.ru/link/?rnd=204843DF449304E29C4F610012FB4561&req=doc&base=LAW&n=359013&REFFIELD=134&REFDST=100004&REFDOC=151074&REFBASE=RLAW224&stat=refcode%3D16876%3Bindex%3D10&date=28.10.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=204843DF449304E29C4F610012FB4561&req=doc&base=LAW&n=344829&REFFIELD=134&REFDST=100004&REFDOC=151074&REFBASE=RLAW224&stat=refcode%3D16876%3Bindex%3D10&date=28.10.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=204843DF449304E29C4F610012FB4561&req=doc&base=RLAW224&n=98739&REFFIELD=134&REFDST=100004&REFDOC=151074&REFBASE=RLAW224&stat=refcode%3D16876%3Bindex%3D10&date=28.10.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=204843DF449304E29C4F610012FB4561&req=doc&base=RLAW224&n=148991&REFFIELD=134&REFDST=100005&REFDOC=151074&REFBASE=RLAW224&stat=refcode%3D10677%3Bindex%3D12&date=28.10.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=204843DF449304E29C4F610012FB4561&req=doc&base=RLAW224&n=148991&dst=100009&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100006&REFDOC=151074&REFBASE=RLAW224&stat=refcode%3D10677%3Bdstident%3D100009%3Bindex%3D14&date=28.10.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=204843DF449304E29C4F610012FB4561&req=doc&base=RLAW224&n=148991&dst=100263&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100007&REFDOC=151074&REFBASE=RLAW224&stat=refcode%3D10677%3Bdstident%3D100263%3Bindex%3D15&date=28.10.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=204843DF449304E29C4F610012FB4561&req=doc&base=RLAW224&n=148991&dst=100309&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100008&REFDOC=151074&REFBASE=RLAW224&stat=refcode%3D10677%3Bdstident%3D100309%3Bindex%3D16&date=28.10.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=204843DF449304E29C4F610012FB4561&req=doc&base=RLAW224&n=148991&dst=100315&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100009&REFDOC=151074&REFBASE=RLAW224&stat=refcode%3D10677%3Bdstident%3D100315%3Bindex%3D17&date=28.10.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=204843DF449304E29C4F610012FB4561&req=doc&base=RLAW224&n=148991&dst=100321&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100010&REFDOC=151074&REFBASE=RLAW224&stat=refcode%3D10677%3Bdstident%3D100321%3Bindex%3D18&date=28.10.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=204843DF449304E29C4F610012FB4561&req=doc&base=RLAW224&n=148991&dst=100327&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100011&REFDOC=151074&REFBASE=RLAW224&stat=refcode%3D10677%3Bdstident%3D100327%3Bindex%3D19&date=28.10.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=204843DF449304E29C4F610012FB4561&req=doc&base=RLAW224&n=148991&dst=100333&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100012&REFDOC=151074&REFBASE=RLAW224&stat=refcode%3D10677%3Bdstident%3D100333%3Bindex%3D20&date=28.10.2020